
Š 10 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Ústí nad Labem

Inspekční zpráva

Dětský domov
417 41 Krupka, Libušín 151

Identifikátor: 600 029 417
Zřizovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 118 12 Praha 1, Karmelitská 7

Školský úřad Teplice, Masarykova 66, PSČ 415 00
Termín konání orientační inspekce: 2000-09-20

Čj. 066 555/00-4020
Signatura of5pu202



Inspekční zpráva - str. 2

SPECIFICKÁ ZJIŠTĚNÍ

Od komplexní inspekce provedené ve školním roce 1999 - 2000 nastaly následující 
změny:

 sourozenci Z., jejichž bratr je umístěn v jiném DD, již nepožadují přemístění do stejného 
zařízení, svého bratra navštěvují cca 1x měsíčně, což všem zúčastněným vyhovuje,

 předškolní oddělení v DD bylo zrušeno, svěřenci nyní docházejí do místní mateřské školy, 
čímž byl výchovně-vzdělávací systém otevřen vnějším vlivům i pro tuto věkovou kategorii 
svěřenců,

 vedení DD nadále průběžně řeší problematiku negativních jevů mezi svěřenci a dosáhlo 
dílčích úspěchů (ničení majetku DD), k žádným závažnějším negativním jevům mezi 
svěřenci od KI nedošlo,

 nábytek v jídelně DD Hamry byl částečně obměněn, takže v současné době vyhovuje 
aktuálnímu složení kolektivu svěřenců,

 cvičný byt nadále plní svou funkci, v současné době jsou v něm umístěny 2 svěřenky,
 proběhlo jednání ředitele DD s ředitelkou územně příslušného DDÚ o koncepčních 

záměrech DD,
 od prosince 1999 došlo ke změně organizace večerního programu - vychovatelé nyní  končí 

svou činnost ve 20 hodin a teprve pak jsou svěřenci předáváni pomocné vychovatelce.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 evidence svěřenců,
 týdenní programy výchovné práce,
 nabídka zájmových aktivit.

ZÁVĚR

Vedení DD realizovalo všechna doporučení z komplexní inspekce, vývoj zařízení je 
pozitivní.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

Razítko

Školní inspektoři Titul, jméno a příjmení Podpis

PaedDr. Pavel Bártík PaedDr. Pavel Bártík v. r.



Inspekční zpráva - str. 3

V Ústí nad Labem dne 2000-10-10

Datum a podpis ředitele stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 2000-10-12

Razítko

Ředitel školského zařízení Podpis

Mgr. Radovan Konečný R. Hoffmannová v. z.

Předmětem inspekce bylo zhodnocení činnosti školského zařízení dle § 18 odst. 3, 4 zákona 
ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších 
předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školského zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Hodnotící stupnice

Stupeň Širší slovní hodnocení
Vynikající Zcela mimořádný, příkladný
Velmi dobrý Výrazná převaha pozitiv, drobné a formální nedostatky, nadprůměrná až spíše nadprůměrná úroveň
Dobrý Negativa a pozitiva v rovnováze,  průměrná úroveň
Ještě vyhovující Převaha negativ, výrazné nedostatky, citelně slabá místa
Nevyhovující Zásadní nedostatky, které ohrožují činnost ústavu a průběh výchovně-vzdělávacího procesu
Plní, je v souladu Dodržuje, čerpá účelně, efektivně
Neplní, není v souladu Nedodržuje, nečerpá účelně, efektivně

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad 2000-10-17 066 579/00-4020
Zřizovatel 2000-10-17 066 575/00-4020

Připomínky ředitele
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text

Nebyly podány.




